
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

492 Bauvorbereitung (Arbeitstage) 551 Tage Fre 09.04.21 Mon 26.06.23

822 Fachraumausstattung/lose Möblierung 65 Tage Mon 06.02.23 Mon 08.05.23

823 Leistungsabruf 0 Wochen Mon 06.02.23 Mon 06.02.23

824 Leistungsaufnahme 0 Wochen Mon 06.02.23 Mon 06.02.23

825 W+M-Planung, Bemusterung 2 Wochen Mon 06.02.23 Mon 20.02.23

826 Freigabe W+M-Planung (ARC, Prüfstatik etc.) 1 Woche Mon 20.02.23 Mon 27.02.23

827 Bestellfristen, Werkstattfertigung 7 Wochen Mon 27.02.23 Mon 17.04.23

828 Baustelleneinführung 1 Woche Mon 17.04.23 Mon 24.04.23

829 Montagebeginn 0 Wochen Mon 08.05.23 Mon 08.05.23

845 Bauausführung (Arbeitstage) 660 Tage Mon 01.02.21 Fre 15.09.23

846 Schule 660 Tage Mon 01.02.21 Fre 15.09.23

929 Ausbau 340 Tage Mon 04.04.22 Fre 04.08.23

936 E3 260 Tage Mon 23.05.22 Fre 02.06.23

969 Fachraumausstattung 4 Wochen Mon 08.05.23 Fre 02.06.23

970 E2 251 Tage Mon 20.06.22 Mon 19.06.23

1003 Fachraumausstattung 4 Wochen Die 23.05.23 Mon 19.06.23

1004 E1 245 Tage Mon 18.07.22 Fre 07.07.23

1037 Fachraumausstattung 4 Wochen Mon 12.06.23 Fre 07.07.23

1038 E0 340 Tage Mon 04.04.22 Fre 04.08.23

1086 Fachraumausstattung 4 Wochen Mon 10.07.23 Fre 04.08.23

06.02

06.02

600.01;602.02, 602.03

600.01;602.02, 602.03

600.01;602.02, 602.03

600.01;602.02, 602.03

08.05

600.01;602.02, 602.03

600.01;602.02, 602.03

600.01;602.02, 602.03

600.01;602.02, 602.03

Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug
1. Qtl, 2023 2. Qtl, 2023 3. Qtl, 2023
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